
О  возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

На основании заявления, поступившего от ОАО «Дальневосточная энергетическая
управляющая компания», в соответствии с частями 8 и 12 статьи 44 Федерального
закона № 135-ФЗ “О защите конкуренции”

 

приказываю:

 

1. Возбудить дело №02-4/14А по признакам нарушения Общество с ограниченной
ответственностью «Восточно-сибирские магистральные нефтепроводы» (665734, г.
Братск, ж.р. Энергетик, ул. Олимпийская, д. 14) пункта 1 части 1 статьи 10
Федерального закона № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела №02-4/14А о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

Ярыгина Ольга Александровна, заместитель руководителя Управления
Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха ( Якутия) – начальник
отдела антимонопольного контроля.

Члены Комиссии:

Дураева Н.С., заместитель начальника отдела антимонопольного контроля,

Мохначевская М.Н., старший государственный инспектор отдела
антимонопольного контроля.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

Руководитель                                                      Ю.А. Игнатьев

 


